
1 

 1 
 2 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 3 
SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA 4 

 5 
CONVITE PARA 2ª SESSÃO – TP 03/2023 6 

 7 
Convidamos todos os interessados para realização da 2ª SESSÃO - 8 
HABILITAÇÃO da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 03/2023, 9 
processo nº 23066.040035/2023-17  10 
 11 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 12 
TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO DE ARQUITETURA E 13 
ENGENHARIA (CONFORME DESCRIMINADO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA) PARA 14 
IMPLANTAÇÃO DA ETAPA 01 DO NOVO CAMPUS CARLOS MARIGHELA, EM CAMAÇARI, DA 15 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA DA CONFORME ESPECIFICADO NESSE ANEXO I - TERMO 16 
DE REFERÊNCIA DO EDITAL E DEMAIS ANEXOS 17 
 18 
A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 37/2023, da 19 
Senhora Coordenadora de Material e Patrimônio da UFBA, informará o parecer de 20 
Habilitação das empresas participantes e abrirá prazo recursal para essa fase 21 
 22 
 23 
DATA:  16/01/2024 às 14 horas,  24 
 25 
LOCAL: Sala de Reunião da SUMAI, Avenida Milton Santos s/n, Setor 26 
Administrativo, Pavilhões 1 e 2 - Campus Universitário da Federação/Ondina CEP 27 
40.170-115, da Universidade Federal da Bahia, 28 
 29 
 30 
Sem mais 31 

 32 
Salvador, 15 de janeiro de 2024. 33 

 34 
 35 
José Eduardo Pugliese de Mendonça  36 
Presidente      37 
 38 
 39 
 40 

callto:23066.011910

		2024-01-15T16:02:38-0300




